
Zarządzenie Nr 275/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej  

w samorządowych szkołach i przedszkolach miejskich oraz Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej i Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ostrołęce 

 

Na podstawie art.10 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 oraz art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się, iż obsługę administracyjną,  finansową i organizacyjną, w tym w zakresie 

wykonywanie czynności, o których mowa w art.4 ust. 3 pkt 2-6 ustawy z dnia 29 września 1994 

r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) sprawować będą: 

1) w Przedszkolu Miejskim Nr 1 „Kraina Uśmiechu” i Przedszkolu Miejskim Nr 9 „Bajkowa 

Kraina” upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni w Szkole Podstawowej Nr 10 

im. Jana Pawła II; 

2) w Przedszkolu Miejskim Nr 5 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Kraina” upoważnieni 

pracownicy zatrudnieni w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Józefa Bema i w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Cypriana Kamila Norwida; 

3) w Przedszkolu Miejskim Nr 7 „Tęczowa Kraina” i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni w Szkole Podstawowej Nr 2  

im. Stanisława Staszica; 

4) w Przedszkolu Miejskim Nr 8 „Kraina Radości” i w Przedszkolu Miejskim Nr 17 „Kraina 

Misiów” upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni w Szkole Podstawowej Nr 1 

im. Stanisława Jachowicza; 

5) w Przedszkolu Miejskim Nr 10 i w Przedszkolu Miejskim Nr 16 „Kraina Odkrywców” 

upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Orła 

Białego; 

6) w Przedszkolu Miejskim Nr 13 „Kraina Przygód” upoważnieni pracownicy administracyjni 

zatrudnieni  w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej; 

7) w Przedszkolu Miejskim Nr 15 „Kraina Marzeń” upoważnieni pracownicy administracyjni 

zatrudnieni w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 

8) w Przedszkolu Miejskim Nr 18 upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni   

w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza; 

9) w Szkole Podstawowej Nr 4 upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni  

w III Liceum Ogólnokształcącym im. Unii Europejskiej; 

10) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. ks. Jana Twardowskiego 

upoważnieni pracownicy administracyjni zatrudnieni w II Liceum Ogólnokształcącym im. 

Cypriana Kamila Norwida. 

 



§ 2. 

Dyrektorzy jednostek obsługiwanych zapewnią upoważnionym pracownikom 

administracyjnym zatrudnionym w jednostkach obsługujących wgląd do dokumentów 

administracyjnych, finansowych i organizacyjnych w celu realizacji obsługi, o której mowa  

w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.  

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 308/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 13 września 2012 r.  

w sprawie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej w samorządowych szkołach  

i przedszkolach miejskich w Ostrołęce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                         PREZYDENT  MIASTA  

   Łukasz Kulik 

 

 


